
お盆休みのご案内お盆休みのご案内お盆休みのご案内お盆休みのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記日程にてお休みさせて頂きます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記日程にてお休みさせて頂きます。

8 月 12 日、13 日の発送につきましては、
お振込みの確認が出来次第、発送させて頂きます。
ご了承下さいますよう、宜しくお願い致します。

8 月 18 日より、順次対応させて頂きます。

カラーで健康 .com

14日 15日 16日 17日

8月


